Rua Oscar Kirsten, 97 - Centro - Rio do Sul/SC – 89.160-049     Fone (47) 3521-3930
E-mail: riodosulprev@riodosul.sc.gov.br      Site: www.riodosulprev.sc.gov.br

Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos de Rio do Sul

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO N. 001/2025 - AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Diretor Executivo do Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos de Rio do Sul – Rio do Sul PREV, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA
que a Audiência será virtual por meio do aplicativo Zoom, conforme link:
https://us02web.zoom.us/j/88947712960?pwd=xPqssjYNsCgTfOd5s8YR8RXJYwT8sE.1 , ID
da reunião: 889 4771 2960, para que todos os interessados possam acompanhar. Durante a
reunião será disponibilizado acesso para observações e questionamentos aos segurados e
demais participantes.

Mais informações pelo e-mail: riodosulprev@riodosul.sc.gov.br ou pelo
telefone (47) 3521-3930.

Rio do Sul/SC, 28 de maio de 2025.

VALDENIR BORGES RIBEIRO
Direto Executivo
Rio do Sul PREV

https://us02web.zoom.us/j/88947712960?pwd=xPqssjYNsCgTfOd5s8YR8RXJYwT8sE.1